
15:10

Protokoll 04.03.2017 - Abschnitt 1 Seite 1

40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Wettkampf 1 - 100m FS Frauen

Jahrgang 2009
TC Submarin PößneckHannah Troppschuh1. 2009 01:26,53 101GER

Jahrgang 2007
TC Submarin PößneckMaxi Scheller2. 2007 01:14,82 157+14.13GER
TC Submarin PößneckNelly Schimack3. 2007 01:16,07 149+15.38GER
TC Submarin PößneckMarlen Witt5. 2007 01:23,08 115+22.39GER
TC Submarin PößneckLeonie Kaiser6. 2007 01:30,25 89+29.56GER
TC Submarin PößneckEmilia Näther7. 2007 01:30,76 88+30.07GER

Jahrgang 2006
TC Submarin PößneckScarlett Wolf4. 2006 01:16,22 149+05.14GER

Jahrgang 2005
TC Submarin PößneckMira Stange2. 2005 00:58,09 336+00.51GER
TC Submarin PößneckNinette Rattke7. 2005 01:09,93 192+12.35GER
TC Submarin PößneckCharlotte Heinze10. 2005 01:12,55 172+14.97GER

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckCaroline Möbius6. 2003 01:01,64 281+08.17GER
TC Submarin PößneckHeidi Pichel7. 2003 01:01,95 277+08.48GER

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer1. 2002 00:46,83 642GER
TC Submarin PößneckKatharina Schulz7. 2002 00:59,60 311+12.77GER

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckAnnika Matthes3. 2001 00:55,22 391+08.55GER
TC Submarin PößneckHelene Lorenz4. 2001 00:58,90 322+12.23GER

offen
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer5. 2002 00:46,83 642+03.05GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes22. 2001 00:55,22 391+11.44GER
TC Submarin PößneckMira Stange36. 2005 00:58,09 336+14.31GER
TC Submarin PößneckHelene Lorenz41. 2001 00:58,90 322+15.12GER
TC Submarin PößneckKatharina Schulz47. 2002 00:59,60 311+15.82GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius52. 2003 01:01,64 281+17.86GER
TC Submarin PößneckHeidi Pichel54. 2003 01:01,95 277+18.17GER
TC Submarin PößneckNinette Rattke67. 2005 01:09,93 192+26.15GER
TC Submarin PößneckCharlotte Heinze71. 2005 01:12,55 172+28.77GER
TC Submarin PößneckMaxi Scheller75. 2007 01:14,82 157+31.04GER
TC Submarin PößneckNelly Schimack77. 2007 01:16,07 149+32.29GER
TC Submarin PößneckScarlett Wolf78. 2006 01:16,22 149+32.44GER
TC Submarin PößneckMarlen Witt86. 2007 01:23,08 115+39.30GER
TC Submarin PößneckHannah Troppschuh87. 2009 01:26,53 101+42.75GER
TC Submarin PößneckLeonie Kaiser89. 2007 01:30,25 89+46.47GER
TC Submarin PößneckEmilia Näther90. 2007 01:30,76 88+46.98GER
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 1 - 100m FS Frauen

Fortsetzung Wettkampf 2 - 100m FS Männer

Jahrgang 2009
TC Submarin PößneckLeopold Piller1. 2009 01:40,05 39GER

Jahrgang 2008
TC Submarin PößneckKonrad Gey1. 2008 01:14,26 97GER
TC Submarin PößneckKristoph Korn3. 2008 01:18,60 81+04.34GER

Jahrgang 2007
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt1. 2007 01:12,39 104GER
TC Submarin PößneckVincent Wetzel2. 2007 01:17,98 83+05.59GER
TC Submarin PößneckNils Hofmann4. 2007 01:22,21 71+09.82GER
TC Submarin PößneckFlorian Starke5. 2007 01:23,59 68+11.20GER
TC Submarin PößneckArthur Schnetter6. 2007 01:34,27 47+21.88GER

Jahrgang 2006
TC Submarin PößneckLennard Piller4. 2006 01:22,78 70+21.75GER
TC Submarin PößneckLoius Maak5. 2006 01:24,23 66+23.20GER

Jahrgang 2005
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg4. 2005 01:06,10 137+11.48GER
TC Submarin PößneckJohann Gey5. 2005 01:06,63 134+12.01GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg6. 2005 01:06,72 133+12.10GER

Jahrgang 2004
TC Submarin PößneckNico Gärner8. 2004 01:05,66 140+13.93GER

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckDomenico Bevilacqua5. 2003 00:55,61 231+05.61GER
TC Submarin PößneckBen Hofmann6. 2003 00:56,74 217+06.74GER

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckFred Seidel4. 2002 00:57,11 213+05.54GER

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 00:41,54 555+00.86GER

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckJanek Hickethier4. 2000 00:46,35 399+05.90GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius8. 2000 00:50,48 309+10.03GER

offen
TC Submarin PößneckEnrico Pohl5. 2001 00:41,54 555+01.09GER
TC Submarin PößneckJanek Hickethier18. 2000 00:46,35 399+05.90GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius26. 2000 00:50,48 309+10.03GER
TC Submarin PößneckDomenico Bevilacqua45. 2003 00:55,61 231+15.16GER
TC Submarin PößneckBen Hofmann46. 2003 00:56,74 217+16.29GER
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 2 - 100m FS Männer

offen
TC Submarin PößneckFred Seidel48. 2002 00:57,11 213+16.66GER
TC Submarin PößneckNico Gärner63. 2004 01:05,66 140+25.21GER
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg65. 2005 01:06,10 137+25.65GER
TC Submarin PößneckJohann Gey66. 2005 01:06,63 134+26.18GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg67. 2005 01:06,72 133+26.27GER
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt70. 2007 01:12,39 104+31.94GER
TC Submarin PößneckKonrad Gey72. 2008 01:14,26 97+33.81GER
TC Submarin PößneckVincent Wetzel75. 2007 01:17,98 83+37.53GER
TC Submarin PößneckKristoph Korn76. 2008 01:18,60 81+38.15GER
TC Submarin PößneckNils Hofmann80. 2007 01:22,21 71+41.76GER
TC Submarin PößneckLennard Piller82. 2006 01:22,78 70+42.33GER
TC Submarin PößneckFlorian Starke83. 2007 01:23,59 68+43.14GER
TC Submarin PößneckLoius Maak85. 2006 01:24,23 66+43.78GER
TC Submarin PößneckArthur Schnetter88. 2007 01:34,27 47+53.82GER
TC Submarin PößneckLeopold Piller90. 2009 01:40,05 39+59.60GER

Wettkampf 5 - 200m FS Frauen

Jahrgang 2009
TC Submarin PößneckHannah Troppschuh1. 2009 03:13,78 107GER

100m: 01:31,32, 200m: 03:13,78 (01:42,46)

Jahrgang 2007
TC Submarin PößneckNelly Schimack2. 2007 02:47,09 168+27.94GER

100m: 01:24,87, 200m: 02:47,09 (01:22,22)

TC Submarin PößneckMaxi Scheller3. 2007 02:49,25 161+30.10GER
100m: 01:23,90, 200m: 02:49,25 (01:25,35)

TC Submarin PößneckLeonie Kaiser5. 2007 03:02,65 128+43.50GER
100m: 01:28,89, 200m: 03:02,65 (01:33,76)

TC Submarin PößneckMarlen Witt6. 2007 03:07,53 118+48.38GER
100m: 01:28,21, 200m: 03:07,53 (01:39,32)

TC Submarin PößneckEmilia Näther7. 2007 03:13,25 108+54.10GER
100m: 01:32,05, 200m: 03:13,25 (01:41,20)

Jahrgang 2006
----

TC Submarin PößneckScarlett Wolf 2006
Falsche Wende bei 50 Meter.13:15

dq.GER

Jahrgang 2005
TC Submarin PößneckMira Stange2. 2005 02:14,69 320+08.18GER

100m: 01:07,80, 200m: 02:14,69 (01:06,89)

TC Submarin PößneckNinette Rattke9. 2005 02:41,05 187+34.54GER
100m: 01:17,43, 200m: 02:41,05 (01:23,62)

TC Submarin PößneckCharlotte Heinze10. 2005 02:47,23 167+40.72GER
100m: 01:20,73, 200m: 02:47,23 (01:26,50)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 5 - 200m FS Frauen

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckCaroline Möbius5. 2003 02:22,62 270+17.89GER

100m: 01:06,82, 200m: 02:22,62 (01:15,80)

TC Submarin PößneckHeidi Pichel6. 2003 02:23,44 265+18.71GER
100m: 01:07,68, 200m: 02:23,44 (01:15,76)

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer1. 2002 01:50,95 573GER

100m: 00:54,31, 200m: 01:50,95 (00:56,64)

TC Submarin PößneckKatharina Schulz7. 2002 02:17,34 302+26.39GER
100m: 01:05,91, 200m: 02:17,34 (01:11,43)

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckAnnika Matthes3. 2001 02:14,23 324+28.13GER

100m: 01:06,00, 200m: 02:14,23 (01:08,23)

TC Submarin PößneckHelene Lorenz4. 2001 02:14,47 322+28.37GER
100m: 01:07,37, 200m: 02:14,47 (01:07,10)

offen
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer11. 2002 01:50,95 573+12.05GER

100m: 00:54,31, 200m: 01:50,95 (00:56,64)

TC Submarin PößneckAnnika Matthes40. 2001 02:14,23 324+35.33GER
100m: 01:06,00, 200m: 02:14,23 (01:08,23)

TC Submarin PößneckHelene Lorenz41. 2001 02:14,47 322+35.57GER
100m: 01:07,37, 200m: 02:14,47 (01:07,10)

TC Submarin PößneckMira Stange42. 2005 02:14,69 320+35.79GER
100m: 01:07,80, 200m: 02:14,69 (01:06,89)

TC Submarin PößneckKatharina Schulz46. 2002 02:17,34 302+38.44GER
100m: 01:05,91, 200m: 02:17,34 (01:11,43)

TC Submarin PößneckCaroline Möbius50. 2003 02:22,62 270+43.72GER
100m: 01:06,82, 200m: 02:22,62 (01:15,80)

TC Submarin PößneckHeidi Pichel52. 2003 02:23,44 265+44.54GER
100m: 01:07,68, 200m: 02:23,44 (01:15,76)

TC Submarin PößneckNinette Rattke64. 2005 02:41,05 187+01:02.15GER
100m: 01:17,43, 200m: 02:41,05 (01:23,62)

TC Submarin PößneckNelly Schimack68. 2007 02:47,09 168+01:08.19GER
100m: 01:24,87, 200m: 02:47,09 (01:22,22)

TC Submarin PößneckCharlotte Heinze69. 2005 02:47,23 167+01:08.33GER
100m: 01:20,73, 200m: 02:47,23 (01:26,50)

TC Submarin PößneckMaxi Scheller70. 2007 02:49,25 161+01:10.35GER
100m: 01:23,90, 200m: 02:49,25 (01:25,35)

TC Submarin PößneckLeonie Kaiser79. 2007 03:02,65 128+01:23.75GER
100m: 01:28,89, 200m: 03:02,65 (01:33,76)

TC Submarin PößneckMarlen Witt81. 2007 03:07,53 118+01:28.63GER
100m: 01:28,21, 200m: 03:07,53 (01:39,32)

TC Submarin PößneckEmilia Näther82. 2007 03:13,25 108+01:34.35GER
100m: 01:32,05, 200m: 03:13,25 (01:41,20)

TC Submarin PößneckHannah Troppschuh83. 2009 03:13,78 107+01:34.88GER
100m: 01:31,32, 200m: 03:13,78 (01:42,46)

----
TC Submarin PößneckScarlett Wolf 2006

Falsche Wende bei 50 Meter.13:15
dq.GER
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 5 - 200m FS Frauen

Fortsetzung Wettkampf 6 - 200m FS Männer

Jahrgang 2008
TC Submarin PößneckKonrad Gey2. 2008 02:45,78 112+05.10GER

100m: 01:22,36, 200m: 02:45,78 (01:23,42)

TC Submarin PößneckKristoph Korn3. 2008 02:55,29 94+14.61GER
100m: 01:22,43, 200m: 02:55,29 (01:32,86)

Jahrgang 2007
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt1. 2007 02:37,82 129GER

100m: 01:19,13, 200m: 02:37,82 (01:18,69)

TC Submarin PößneckVincent Wetzel2. 2007 02:44,46 114+06.64GER
100m: 01:21,55, 200m: 02:44,46 (01:22,91)

TC Submarin PößneckNils Hofmann3. 2007 03:01,74 85+23.92GER
100m: 01:27,11, 200m: 03:01,74 (01:34,63)

TC Submarin PößneckFlorian Starke4. 2007 03:03,15 83+25.33GER
100m: 01:29,35, 200m: 03:03,15 (01:33,80)

TC Submarin PößneckArthur Schnetter5. 2007 03:20,84 63+43.02GER
100m: 01:39,90, 200m: 03:20,84 (01:40,94)

Jahrgang 2006
TC Submarin PößneckLennard Piller4. 2006 03:02,19 84+49.16GER

100m: 01:28,69, 200m: 03:02,19 (01:33,50)

TC Submarin PößneckLoius Maak5. 2006 03:04,93 80+51.90GER
100m: 01:30,50, 200m: 03:04,93 (01:34,43)

Jahrgang 2005
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg2. 2005 02:26,36 162+25.99GER

100m: 01:12,30, 200m: 02:26,36 (01:14,06)

TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg4. 2005 02:32,18 144+31.81GER
100m: 01:14,67, 200m: 02:32,18 (01:17,51)

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckBen Hofmann5. 2003 02:15,76 204+13.44GER

100m: 01:05,05, 200m: 02:15,76 (01:10,71)

----
TC Submarin PößneckDomenico Bevilacqua 2003

Falscher Start.14:04
dq.GER

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 01:40,02 510+06.73GER

100m: 00:48,90, 200m: 01:40,02 (00:51,12)

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckJanek Hickethier3. 2000 01:46,48 422+16.45GER

100m: 00:52,08, 200m: 01:46,48 (00:54,40)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 6 - 200m FS Männer

offen
TC Submarin PößneckEnrico Pohl8. 2001 01:40,02 510+09.99GER

100m: 00:48,90, 200m: 01:40,02 (00:51,12)

TC Submarin PößneckJanek Hickethier14. 2000 01:46,48 422+16.45GER
100m: 00:52,08, 200m: 01:46,48 (00:54,40)

TC Submarin PößneckBen Hofmann41. 2003 02:15,76 204+45.73GER
100m: 01:05,05, 200m: 02:15,76 (01:10,71)

TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg50. 2005 02:26,36 162+56.33GER
100m: 01:12,30, 200m: 02:26,36 (01:14,06)

TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg53. 2005 02:32,18 144+01:02.15GER
100m: 01:14,67, 200m: 02:32,18 (01:17,51)

TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt54. 2007 02:37,82 129+01:07.79GER
100m: 01:19,13, 200m: 02:37,82 (01:18,69)

TC Submarin PößneckVincent Wetzel59. 2007 02:44,46 114+01:14.43GER
100m: 01:21,55, 200m: 02:44,46 (01:22,91)

TC Submarin PößneckKonrad Gey60. 2008 02:45,78 112+01:15.75GER
100m: 01:22,36, 200m: 02:45,78 (01:23,42)

TC Submarin PößneckKristoph Korn61. 2008 02:55,29 94+01:25.26GER
100m: 01:22,43, 200m: 02:55,29 (01:32,86)

TC Submarin PößneckNils Hofmann66. 2007 03:01,74 85+01:31.71GER
100m: 01:27,11, 200m: 03:01,74 (01:34,63)

TC Submarin PößneckLennard Piller67. 2006 03:02,19 84+01:32.16GER
100m: 01:28,69, 200m: 03:02,19 (01:33,50)

TC Submarin PößneckFlorian Starke68. 2007 03:03,15 83+01:33.12GER
100m: 01:29,35, 200m: 03:03,15 (01:33,80)

TC Submarin PößneckLoius Maak69. 2006 03:04,93 80+01:34.90GER
100m: 01:30,50, 200m: 03:04,93 (01:34,43)

TC Submarin PößneckArthur Schnetter73. 2007 03:20,84 63+01:50.81GER
100m: 01:39,90, 200m: 03:20,84 (01:40,94)

TC Submarin PößneckDomenico Bevilacqua 2003
Falscher Start.14:04

dq.GER

Fortsetzung Wettkampf 8 - 1500m FS Männer

Jahrgang 2005
TC Submarin PößneckJohann Gey2. 2005 23:27,06 141+02:39.12GER

100m: 01:23,22, 200m: 02:54,80 (01:31,58), 300m: 04:28,50 (01:33,70), 400m: 06:07,23 (01:38,73)
500m: 07:43,54 (01:36,31), 600m: 09:23,06 (01:39,52), 700m: 11:02,34 (01:39,28), 800m: 12:43,15 (01:40,81)
900m: 14:14,73 (01:31,58), 1000m: 15:50,44 (01:35,71), 1100m: 17:24,51 (01:34,07), 1200m: 18:59,50 (01:34,99)
1300m: 20:31,40 (01:31,90), 1400m: 22:02,24 (01:30,84), 1500m: 23:27,06 (01:24,82)

Jahrgang 2004
----

TC Submarin PößneckNico Gärner 2004
Falscher Start.15:28

dq.GER

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2017.104. EGD-TB



15:47

Protokoll 04.03.2017 - Abschnitt 1 Seite 7

40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 8 - 1500m FS Männer

Offen (Jahrgang 0-2005)
TC Submarin PößneckJohann Gey12. 2005 23:27,06 141+08:58.24GER

100m: 01:23,22, 200m: 02:54,80 (01:31,58), 300m: 04:28,50 (01:33,70), 400m: 06:07,23 (01:38,73)
500m: 07:43,54 (01:36,31), 600m: 09:23,06 (01:39,52), 700m: 11:02,34 (01:39,28), 800m: 12:43,15 (01:40,81)
900m: 14:14,73 (01:31,58), 1000m: 15:50,44 (01:35,71), 1100m: 17:24,51 (01:34,07), 1200m: 18:59,50 (01:34,99)
1300m: 20:31,40 (01:31,90), 1400m: 22:02,24 (01:30,84), 1500m: 23:27,06 (01:24,82)

----
TC Submarin PößneckNico Gärner 2004

Falscher Start.15:28
dq.GER

Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m AP Frauen

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer1. 2002 00:19,24 617GER
TC Submarin PößneckKatharina Schulz5. 2002 00:25,38 268+06.14GER

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckAnnika Matthes2. 2001 00:23,68 330+03.76GER
TC Submarin PößneckHelene Lorenz3. 2001 00:24,01 317+04.09GER

Offen (Jahrgang 0-2003)
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer4. 2002 00:19,24 617+01.30GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes21. 2001 00:23,68 330+05.74GER
TC Submarin PößneckHelene Lorenz23. 2001 00:24,01 317+06.07GER
TC Submarin PößneckKatharina Schulz29. 2002 00:25,38 268+07.44GER

Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m AP Männer

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckBen Hofmann5. 2003 00:24,94 190+04.68GER

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckFred Seidel3. 2002 00:23,87 217+01.77GER

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 00:17,18 582+00.27GER

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckJanek Hickethier4. 2000 00:19,15 420+01.49GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius6. 2000 00:20,22 357+02.56GER

Offen (Jahrgang 0-2003)
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 00:17,18 582+00.27GER
TC Submarin PößneckJanek Hickethier14. 2000 00:19,15 420+02.24GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius19. 2000 00:20,22 357+03.31GER
TC Submarin PößneckFred Seidel29. 2002 00:23,87 217+06.96GER
TC Submarin PößneckBen Hofmann31. 2003 00:24,94 190+08.03GER
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m AP Männer

Wettkampf 11 - 50m ST Frauen

Jahrgang 2005
TC Submarin PößneckMira Stange1. 2005 00:26,36 239GER

offen
TC Submarin PößneckMira Stange4. 2005 00:26,36 239+02.84GER

Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m ST Männer

Jahrgang 2005
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg2. 2005 00:30,22 107+03.44GER
TC Submarin PößneckJohann Gey3. 2005 00:30,49 104+03.71GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg5. 2005 00:31,04 98+04.26GER

Jahrgang 2004
TC Submarin PößneckNico Gärner4. 2004 00:25,26 183+02.64GER

offen
TC Submarin PößneckNico Gärner5. 2004 00:25,26 183+04.49GER
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg10. 2005 00:30,22 107+09.45GER
TC Submarin PößneckJohann Gey11. 2005 00:30,49 104+09.72GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg13. 2005 00:31,04 98+10.27GER

Wettkampf 13 - 4x200m FS Frauen

Kategorie E (Jahrgang 2006-2007)
----

TC Submarin Pößneck3. Mannschaft
1. Schwimmer nach 50 Meter die Bahn verlassen.17:10

dq.GER

Scheller Maxi (2007)
Kaiser Leonie (2007)
Witt Marlen (2007)
Schimack Nelly (2007)

Kategorie D (Jahrgang 2004-2005)
TC Submarin Pößneck2. Mannschaft2. 10:44,08 214+30.23GER

Wolf Scarlett (2006), 100m: 01:25,30, 200m: 02:58,73 (01:33,43)
Heinze Charlotte (2005), 300m: 04:16,18 (01:17,45), 400m: 05:44,62 (01:28,44)
Rattke Ninette (2005), 500m: 07:01,06 (01:16,44), 600m: 08:25,26 (01:24,20)
Stange Mira (2005), 700m: 09:29,88 (01:04,62), 800m: 10:44,08 (01:14,20)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 13 - 4x200m FS Frauen

Kategorie C (Jahrgang 2002-2003)
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft1. 09:04,88 354GER

Schulz Katharina (2002), 100m: 01:04,82, 200m: 02:19,34 (01:14,52)
Pichel Heidi (2003), 300m: 03:26,72 (01:07,38), 400m: 04:43,95 (01:17,23)
Möbius Caroline (2003), 500m: 05:50,12 (01:06,17), 600m: 07:07,05 (01:16,93)
Zimmer Antonia (2002), 700m: 08:05,16 (00:58,11), 800m: 09:04,88 (00:59,72)

offen
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft6. 09:04,88 354+02:26.43GER

Schulz Katharina (2002), 100m: 01:04,82, 200m: 02:19,34 (01:14,52)
Pichel Heidi (2003), 300m: 03:26,72 (01:07,38), 400m: 04:43,95 (01:17,23)
Möbius Caroline (2003), 500m: 05:50,12 (01:06,17), 600m: 07:07,05 (01:16,93)
Zimmer Antonia (2002), 700m: 08:05,16 (00:58,11), 800m: 09:04,88 (00:59,72)

TC Submarin Pößneck2. Mannschaft9. 10:44,08 214+04:05.63GER
Wolf Scarlett (2006), 100m: 01:25,30, 200m: 02:58,73 (01:33,43)
Heinze Charlotte (2005), 300m: 04:16,18 (01:17,45), 400m: 05:44,62 (01:28,44)
Rattke Ninette (2005), 500m: 07:01,06 (01:16,44), 600m: 08:25,26 (01:24,20)
Stange Mira (2005), 700m: 09:29,88 (01:04,62), 800m: 10:44,08 (01:14,20)

----
TC Submarin Pößneck3. Mannschaft

1. Schwimmer nach 50 Meter die Bahn verlassen.17:10
dq.GER

Scheller Maxi (2007)
Kaiser Leonie (2007)
Witt Marlen (2007)
Schimack Nelly (2007)

Wettkampf 14 - 4x200m FS Männer

Kategorie E (Jahrgang 2006-2007)
TC Submarin Pößneck3. Mannschaft1. 11:09,77 113GER

Pfannenschmidt Luca (2007), 100m: 01:17,29, 200m: 02:40,35 (01:23,06)
Wetzel Vincent (2007), 300m: 04:00,03 (01:19,68), 400m: 05:21,41 (01:21,38)
Korn Kristoph (2008), 500m: 06:43,42 (01:22,01), 600m: 08:18,70 (01:35,28)
Gey Konrad (2008), 700m: 09:39,42 (01:20,72), 800m: 11:09,77 (01:30,35)

Kategorie D (Jahrgang 2004-2005)
TC Submarin Pößneck2. Mannschaft2. 10:01,73 157+01:23.51GER

Mühlenberg Paul (2005), 100m: 01:09,65, 200m: 02:29,10 (01:19,45)
Gey Johann (2005), 300m: 03:40,95 (01:11,85), 400m: 04:59,50 (01:18,55)
Gärner Nico (2004), 500m: 06:09,65 (01:10,15), 600m: 07:26,40 (01:16,75)
Mühlenberg Niklas (2005), 700m: 08:37,28 (01:10,88), 800m: 10:01,73 (01:24,45)

Kategorie B (Jahrgang 2000-2001)
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft2. 08:04,50 300+50.33GER

Hickethier Janek (2000), 100m: 00:51,27, 200m: 01:48,47 (00:57,20)
Möbius Marc (2000), 300m: 02:45,35 (00:56,88), 400m: 03:49,32 (01:03,97)
Seidel Fred (2002), 500m: 04:54,44 (01:05,12), 600m: 06:07,08 (01:12,64)
Pohl Enrico (2001), 700m: 07:04,24 (00:57,16), 800m: 08:04,50 (01:00,26)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 14 - 4x200m FS Männer

offen
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft7. 08:04,50 300+01:39.10GER

Hickethier Janek (2000), 100m: 00:51,27, 200m: 01:48,47 (00:57,20)
Möbius Marc (2000), 300m: 02:45,35 (00:56,88), 400m: 03:49,32 (01:03,97)
Seidel Fred (2002), 500m: 04:54,44 (01:05,12), 600m: 06:07,08 (01:12,64)
Pohl Enrico (2001), 700m: 07:04,24 (00:57,16), 800m: 08:04,50 (01:00,26)

TC Submarin Pößneck2. Mannschaft10. 10:01,73 157+03:36.33GER
Mühlenberg Paul (2005), 100m: 01:09,65, 200m: 02:29,10 (01:19,45)
Gey Johann (2005), 300m: 03:40,95 (01:11,85), 400m: 04:59,50 (01:18,55)
Gärner Nico (2004), 500m: 06:09,65 (01:10,15), 600m: 07:26,40 (01:16,75)
Mühlenberg Niklas (2005), 700m: 08:37,28 (01:10,88), 800m: 10:01,73 (01:24,45)

TC Submarin Pößneck3. Mannschaft11. 11:09,77 113+04:44.37GER
Pfannenschmidt Luca (2007), 100m: 01:17,29, 200m: 02:40,35 (01:23,06)
Wetzel Vincent (2007), 300m: 04:00,03 (01:19,68), 400m: 05:21,41 (01:21,38)
Korn Kristoph (2008), 500m: 06:43,42 (01:22,01), 600m: 08:18,70 (01:35,28)
Gey Konrad (2008), 700m: 09:39,42 (01:20,72), 800m: 11:09,77 (01:30,35)

--- 2. Abschnitt ---

Wettkampf 15 - 50m FS Frauen

Jahrgang 2009
TC Submarin PößneckHannah Troppschuh1. 2009 00:37,51 110GER

Jahrgang 2007
TC Submarin PößneckMaxi Scheller2. 2007 00:32,94 162+05.77GER
TC Submarin PößneckMarlen Witt4. 2007 00:35,34 131+08.17GER
TC Submarin PößneckNelly Schimack5. 2007 00:36,13 123+08.96GER
TC Submarin PößneckLeonie Kaiser7. 2007 00:38,61 101+11.44GER

Jahrgang 2006
TC Submarin PößneckScarlett Wolf3. 2006 00:33,40 156+01.73GER

Jahrgang 2005
TC Submarin PößneckMira Stange1. 2005 00:25,82 338GER
TC Submarin PößneckCharlotte Heinze4. 2005 00:29,33 230+03.51GER
TC Submarin PößneckNinette Rattke5. 2005 00:30,51 205+04.69GER

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckCaroline Möbius6. 2003 00:27,42 282+02.63GER
TC Submarin PößneckHeidi Pichel7. 2003 00:28,40 254+03.61GER

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer1. 2002 00:20,48 677GER
TC Submarin PößneckKatharina Schulz4. 2002 00:26,42 315+05.94GER
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m FS Frauen

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckAnnika Matthes2. 2001 00:25,34 357+00.86GER

----
TC Submarin PößneckHelene Lorenz 2001

Falscher Start.09:17
dq.GER

offen
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer4. 2002 00:20,48 677+00.64GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes25. 2001 00:25,34 357+05.50GER
TC Submarin PößneckMira Stange30. 2005 00:25,82 338+05.98GER
TC Submarin PößneckKatharina Schulz34. 2002 00:26,42 315+06.58GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius44. 2003 00:27,42 282+07.58GER
TC Submarin PößneckHeidi Pichel50. 2003 00:28,40 254+08.56GER
TC Submarin PößneckCharlotte Heinze56. 2005 00:29,33 230+09.49GER
TC Submarin PößneckNinette Rattke60. 2005 00:30,51 205+10.67GER
TC Submarin PößneckMaxi Scheller72. 2007 00:32,94 162+13.10GER
TC Submarin PößneckScarlett Wolf74. 2006 00:33,40 156+13.56GER
TC Submarin PößneckMarlen Witt76. 2007 00:35,34 131+15.50GER
TC Submarin PößneckNelly Schimack79. 2007 00:36,13 123+16.29GER
TC Submarin PößneckHannah Troppschuh81. 2009 00:37,51 110+17.67GER
TC Submarin PößneckLeonie Kaiser82. 2007 00:38,61 101+18.77GER

----
TC Submarin PößneckHelene Lorenz 2001

Falscher Start.09:17
dq.GER

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m FS Männer

Jahrgang 2008
TC Submarin PößneckKonrad Gey2. 2008 00:34,12 90+00.79GER
TC Submarin PößneckKristoph Korn3. 2008 00:35,45 80+02.12GER

Jahrgang 2007
TC Submarin PößneckVincent Wetzel1. 2007 00:32,72 102GER
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt2. 2007 00:32,92 100+00.20GER
TC Submarin PößneckNils Hofmann4. 2007 00:35,21 82+02.49GER
TC Submarin PößneckFlorian Starke5. 2007 00:35,66 79+02.94GER

Jahrgang 2006
TC Submarin PößneckLoius Maak3. 2006 00:36,76 72+10.88GER

Jahrgang 2005
TC Submarin PößneckJohann Gey2. 2005 00:27,83 166+03.72GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg4. 2005 00:29,31 142+05.20GER

----
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg 2005

Falscher Start.09:28
dq.GER

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2017.104. EGD-TB



09:37

Protokoll 05.03.2017 - Abschnitt 2 Seite 12

40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m FS Männer

Jahrgang 2004
TC Submarin PößneckTom Hünert6. 2004 00:25,89 207+03.45GER

----
TC Submarin PößneckNico Gärner 2004

Falscher Start.09:30
dq.GER

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckBen Hofmann3. 2003 00:23,68 270+01.05GER

----
TC Submarin PößneckDomenico Bevilacqua 2003

Falscher Start.09:32
dq.GER

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckFred Seidel4. 2002 00:25,16 225+03.48GER

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 00:19,00 524+00.41GER

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckJanek Hickethier4. 2000 00:20,42 422+01.57GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius7. 2000 00:22,41 319+03.56GER

offen
TC Submarin PößneckEnrico Pohl4. 2001 00:19,00 524+00.80GER
TC Submarin PößneckJanek Hickethier12. 2000 00:20,42 422+02.22GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius23. 2000 00:22,41 319+04.21GER
TC Submarin PößneckBen Hofmann31. 2003 00:23,68 270+05.48GER
TC Submarin PößneckFred Seidel40. 2002 00:25,16 225+06.96GER
TC Submarin PößneckTom Hünert45. 2004 00:25,89 207+07.69GER
TC Submarin PößneckJohann Gey52. 2005 00:27,83 166+09.63GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg57. 2005 00:29,31 142+11.11GER
TC Submarin PößneckVincent Wetzel63. 2007 00:32,72 102+14.52GER
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt64. 2007 00:32,92 100+14.72GER
TC Submarin PößneckKonrad Gey67. 2008 00:34,12 90+15.92GER
TC Submarin PößneckNils Hofmann69. 2007 00:35,21 82+17.01GER
TC Submarin PößneckKristoph Korn70. 2008 00:35,45 80+17.25GER
TC Submarin PößneckFlorian Starke71. 2007 00:35,66 79+17.46GER
TC Submarin PößneckLoius Maak73. 2006 00:36,76 72+18.56GER
TC Submarin PößneckDomenico Bevilacqua 2003

Falscher Start.09:32
dq.GER

TC Submarin PößneckNico Gärner 2004
Falscher Start.09:30

dq.GER

TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg 2005
Falscher Start.09:28

dq.GER
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m FS Männer

Fortsetzung Wettkampf 18 - 400m ST Männer

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 03:40,86 426+21.49GER

100m: 00:49,76, 200m: 01:45,84 (00:56,08), 300m: 02:43,95 (00:58,11), 400m: 03:40,86 (00:56,91)

Offen (Jahrgang 0-2005)
TC Submarin PößneckEnrico Pohl10. 2001 03:40,86 426+26.37GER

100m: 00:49,76, 200m: 01:45,84 (00:56,08), 300m: 02:43,95 (00:58,11), 400m: 03:40,86 (00:56,91)

Fortsetzung Wettkampf 19 - 800m FS Frauen

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckAnnika Matthes2. 2001 10:40,85 294+02:02.76GER

100m: 01:14,66, 200m: 02:37,95 (01:23,29), 300m: 04:01,99 (01:24,04), 400m: 05:24,75 (01:22,76)
500m: 06:46,71 (01:21,96), 600m: 08:09,15 (01:22,44), 700m: 09:29,01 (01:19,86), 800m: 10:40,85 (01:11,84)

Offen (Jahrgang 0-2005)
TC Submarin PößneckAnnika Matthes18. 2001 10:40,85 294+03:09.58GER

100m: 01:14,66, 200m: 02:37,95 (01:23,29), 300m: 04:01,99 (01:24,04), 400m: 05:24,75 (01:22,76)
500m: 06:46,71 (01:21,96), 600m: 08:09,15 (01:22,44), 700m: 09:29,01 (01:19,86), 800m: 10:40,85 (01:11,84)

Fortsetzung Wettkampf 20 - 800m FS Männer

Jahrgang 2005
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg2. 2005 12:12,24 137+39.03GER

100m: 01:26,35, 200m: 02:58,24 (01:31,89), 300m: 04:31,53 (01:33,29), 400m: 06:05,49 (01:33,96)
500m: 07:40,32 (01:34,83), 600m: 09:13,70 (01:33,38), 700m: 10:44,67 (01:30,97), 800m: 12:12,24 (01:27,57)

TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg3. 2005 12:36,12 125+01:02.91GER
100m: 01:27,12, 200m: 03:03,49 (01:36,37), 300m: 04:41,98 (01:38,49), 400m: 06:21,55 (01:39,57)
500m: 08:00,91 (01:39,36), 600m: 09:35,79 (01:34,88), 700m: 11:08,73 (01:32,94), 800m: 12:36,12 (01:27,39)

TC Submarin PößneckJohann Gey4. 2005 12:54,66 116+01:21.45GER
100m: 01:29,56, 200m: 03:06,62 (01:37,06), 300m: 04:46,97 (01:40,35), 400m: 06:28,52 (01:41,55)
500m: 08:09,97 (01:41,45), 600m: 09:48,22 (01:38,25), 700m: 11:24,55 (01:36,33), 800m: 12:54,66 (01:30,11)

Jahrgang 2004
TC Submarin PößneckNico Gärner2. 2004 10:38,87 207+35.52GER

100m: 01:11,45, 200m: 02:32,03 (01:20,58), 300m: 03:53,92 (01:21,89), 400m: 05:16,65 (01:22,73)
500m: 06:40,73 (01:24,08), 600m: 08:03,75 (01:23,02), 700m: 09:25,81 (01:22,06), 800m: 10:38,87 (01:13,06)

Offen (Jahrgang 0-2005)
TC Submarin PößneckNico Gärner9. 2004 10:38,87 207+03:19.37GER

100m: 01:11,45, 200m: 02:32,03 (01:20,58), 300m: 03:53,92 (01:21,89), 400m: 05:16,65 (01:22,73)
500m: 06:40,73 (01:24,08), 600m: 08:03,75 (01:23,02), 700m: 09:25,81 (01:22,06), 800m: 10:38,87 (01:13,06)

TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg11. 2005 12:12,24 137+04:52.74GER
100m: 01:26,35, 200m: 02:58,24 (01:31,89), 300m: 04:31,53 (01:33,29), 400m: 06:05,49 (01:33,96)
500m: 07:40,32 (01:34,83), 600m: 09:13,70 (01:33,38), 700m: 10:44,67 (01:30,97), 800m: 12:12,24 (01:27,57)

TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg12. 2005 12:36,12 125+05:16.62GER
100m: 01:27,12, 200m: 03:03,49 (01:36,37), 300m: 04:41,98 (01:38,49), 400m: 06:21,55 (01:39,57)
500m: 08:00,91 (01:39,36), 600m: 09:35,79 (01:34,88), 700m: 11:08,73 (01:32,94), 800m: 12:36,12 (01:27,39)

TC Submarin PößneckJohann Gey13. 2005 12:54,66 116+05:35.16GER
100m: 01:29,56, 200m: 03:06,62 (01:37,06), 300m: 04:46,97 (01:40,35), 400m: 06:28,52 (01:41,55)
500m: 08:09,97 (01:41,45), 600m: 09:48,22 (01:38,25), 700m: 11:24,55 (01:36,33), 800m: 12:54,66 (01:30,11)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 20 - 800m FS Männer

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m ST Frauen

Jahrgang 2005
TC Submarin PößneckMira Stange2. 2005 01:03,50 214+02.55GER

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckCaroline Möbius4. 2003 01:02,90 221+12.42GER
TC Submarin PößneckHeidi Pichel5. 2003 01:05,78 193+15.30GER

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer1. 2002 00:46,55 545GER

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckHelene Lorenz2. 2001 00:59,49 261+09.82GER

Offen (Jahrgang 0-2005)
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer4. 2002 00:46,55 545+03.50GER
TC Submarin PößneckHelene Lorenz22. 2001 00:59,49 261+16.44GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius27. 2003 01:02,90 221+19.85GER
TC Submarin PößneckMira Stange29. 2005 01:03,50 214+20.45GER
TC Submarin PößneckHeidi Pichel30. 2003 01:05,78 193+22.73GER

Fortsetzung Wettkampf 22 - 100m ST Männer

Jahrgang 2005
TC Submarin PößneckJohann Gey3. 2005 01:16,81 80+17.86GER

Jahrgang 2004
TC Submarin PößneckNico Gärner4. 2004 01:02,48 149+11.68GER
TC Submarin PößneckTom Hünert 2004

Bahn verlassen.11:59
dq.GER

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckDomenico Bevilacqua6. 2003 01:06,92 121+13.04GER

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckFred Seidel2. 2002 00:59,49 173+09.12GER

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 00:40,20 562+01.36GER

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckJanek Hickethier6. 2000 00:46,67 359+06.51GER
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 22 - 100m ST Männer

Offen (Jahrgang 0-2005)
TC Submarin PößneckEnrico Pohl5. 2001 00:40,20 562+01.80GER
TC Submarin PößneckJanek Hickethier17. 2000 00:46,67 359+08.27GER
TC Submarin PößneckFred Seidel30. 2002 00:59,49 173+21.09GER
TC Submarin PößneckNico Gärner37. 2004 01:02,48 149+24.08GER
TC Submarin PößneckDomenico Bevilacqua39. 2003 01:06,92 121+28.52GER
TC Submarin PößneckJohann Gey44. 2005 01:16,81 80+38.41GER
TC Submarin PößneckTom Hünert 2004

Bahn verlassen.11:59
dq.GER

Wettkampf 23 - 400m FS Frauen

Jahrgang 2009
TC Submarin PößneckHannah Troppschuh1. 2009 06:59,55 109GER

100m: 01:32,44, 200m: 03:21,68 (01:49,24), 300m: 05:12,61 (01:50,93), 400m: 06:59,55 (01:46,94)

Jahrgang 2007
TC Submarin PößneckNelly Schimack2. 2007 06:01,42 171+01:08.67GER

100m: 01:23,98, 200m: 03:01,11 (01:37,13), 300m: 04:37,05 (01:35,94), 400m: 06:01,42 (01:24,37)

TC Submarin PößneckMaxi Scheller4. 2007 06:15,11 153+01:22.36GER
100m: 01:26,07, 200m: 03:03,29 (01:37,22), 300m: 04:42,89 (01:39,60), 400m: 06:15,11 (01:32,22)

Jahrgang 2006
TC Submarin PößneckScarlett Wolf2. 2006 06:03,12 169+20.01GER

100m: 01:25,07, 200m: 02:59,99 (01:34,92), 300m: 04:31,47 (01:31,48), 400m: 06:03,12 (01:31,65)

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckHeidi Pichel4. 2003 05:16,28 256+45.87GER

100m: 01:09,54, 200m: 02:33,02 (01:23,48), 300m: 03:58,32 (01:25,30), 400m: 05:16,28 (01:17,96)

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckKatharina Schulz5. 2002 05:01,72 295+01:06.02GER

100m: 01:09,81, 200m: 02:29,79 (01:19,98), 300m: 03:49,82 (01:20,03), 400m: 05:01,72 (01:11,90)

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckAnnika Matthes2. 2001 05:04,25 288+56.70GER

100m: 01:07,29, 200m: 02:27,41 (01:20,12), 300m: 03:50,09 (01:22,68), 400m: 05:04,25 (01:14,16)

offen
TC Submarin PößneckKatharina Schulz43. 2002 05:01,72 295+01:24.72GER

100m: 01:09,81, 200m: 02:29,79 (01:19,98), 300m: 03:49,82 (01:20,03), 400m: 05:01,72 (01:11,90)

TC Submarin PößneckAnnika Matthes45. 2001 05:04,25 288+01:27.25GER
100m: 01:07,29, 200m: 02:27,41 (01:20,12), 300m: 03:50,09 (01:22,68), 400m: 05:04,25 (01:14,16)

TC Submarin PößneckHeidi Pichel50. 2003 05:16,28 256+01:39.28GER
100m: 01:09,54, 200m: 02:33,02 (01:23,48), 300m: 03:58,32 (01:25,30), 400m: 05:16,28 (01:17,96)

TC Submarin PößneckNelly Schimack61. 2007 06:01,42 171+02:24.42GER
100m: 01:23,98, 200m: 03:01,11 (01:37,13), 300m: 04:37,05 (01:35,94), 400m: 06:01,42 (01:24,37)

TC Submarin PößneckScarlett Wolf63. 2006 06:03,12 169+02:26.12GER
100m: 01:25,07, 200m: 02:59,99 (01:34,92), 300m: 04:31,47 (01:31,48), 400m: 06:03,12 (01:31,65)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 23 - 400m FS Frauen

offen
TC Submarin PößneckMaxi Scheller70. 2007 06:15,11 153+02:38.11GER

100m: 01:26,07, 200m: 03:03,29 (01:37,22), 300m: 04:42,89 (01:39,60), 400m: 06:15,11 (01:32,22)

TC Submarin PößneckHannah Troppschuh73. 2009 06:59,55 109+03:22.55GER
100m: 01:32,44, 200m: 03:21,68 (01:49,24), 300m: 05:12,61 (01:50,93), 400m: 06:59,55 (01:46,94)

Fortsetzung Wettkampf 24 - 400m FS Männer

Jahrgang 2008
TC Submarin PößneckKristoph Korn2. 2008 06:02,78 117+03.30GER

100m: 01:21,85, 200m: 02:52,52 (01:30,67), 300m: 04:30,29 (01:37,77), 400m: 06:02,78 (01:32,49)

TC Submarin PößneckKonrad Gey3. 2008 06:14,99 106+15.51GER
100m: 01:27,64, 200m: 03:06,23 (01:38,59), 300m: 04:46,48 (01:40,25), 400m: 06:14,99 (01:28,51)

Jahrgang 2007
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt1. 2007 05:42,65 139GER

100m: 01:21,88, 200m: 02:53,58 (01:31,70), 300m: 04:22,29 (01:28,71), 400m: 05:42,65 (01:20,36)

TC Submarin PößneckVincent Wetzel2. 2007 05:43,92 137+01.27GER
100m: 01:23,20, 200m: 02:56,25 (01:33,05), 300m: 04:25,01 (01:28,76), 400m: 05:43,92 (01:18,91)

Jahrgang 2005
TC Submarin PößneckJohann Gey3. 2005 05:43,59 138+01:29.61GER

100m: 01:21,71, 200m: 02:49,57 (01:27,86), 300m: 04:18,61 (01:29,04), 400m: 05:43,59 (01:24,98)

Jahrgang 2004
TC Submarin PößneckNico Gärner6. 2004 04:58,46 211+39.58GER

100m: 01:09,98, 200m: 02:28,46 (01:18,48), 300m: 03:47,04 (01:18,58), 400m: 04:58,46 (01:11,42)

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckBen Hofmann4. 2003 04:54,02 220+33.21GER

100m: 01:08,29, 200m: 02:27,58 (01:19,29), 300m: 03:42,28 (01:14,70), 400m: 04:54,02 (01:11,74)

TC Submarin PößneckDomenico Bevilacqua6. 2003 04:58,43 211+37.62GER
100m: 01:08,81, 200m: 02:27,14 (01:18,33), 300m: 03:39,55 (01:12,41), 400m: 04:58,43 (01:18,88)

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckJanek Hickethier2. 2000 03:55,61 428+35.24GER

100m: 00:53,94, 200m: 01:57,68 (01:03,74), 300m: 03:01,08 (01:03,40), 400m: 03:55,61 (00:54,53)

TC Submarin PößneckMarc Möbius4. 2000 04:13,90 342+53.53GER
100m: 00:58,02, 200m: 02:05,06 (01:07,04), 300m: 03:12,52 (01:07,46), 400m: 04:13,90 (01:01,38)

offen
TC Submarin PößneckJanek Hickethier9. 2000 03:55,61 428+35.24GER

100m: 00:53,94, 200m: 01:57,68 (01:03,74), 300m: 03:01,08 (01:03,40), 400m: 03:55,61 (00:54,53)

TC Submarin PößneckMarc Möbius18. 2000 04:13,90 342+53.53GER
100m: 00:58,02, 200m: 02:05,06 (01:07,04), 300m: 03:12,52 (01:07,46), 400m: 04:13,90 (01:01,38)

TC Submarin PößneckBen Hofmann34. 2003 04:54,02 220+01:33.65GER
100m: 01:08,29, 200m: 02:27,58 (01:19,29), 300m: 03:42,28 (01:14,70), 400m: 04:54,02 (01:11,74)

TC Submarin PößneckDomenico Bevilacqua37. 2003 04:58,43 211+01:38.06GER
100m: 01:08,81, 200m: 02:27,14 (01:18,33), 300m: 03:39,55 (01:12,41), 400m: 04:58,43 (01:18,88)

TC Submarin PößneckNico Gärner38. 2004 04:58,46 211+01:38.09GER
100m: 01:09,98, 200m: 02:28,46 (01:18,48), 300m: 03:47,04 (01:18,58), 400m: 04:58,46 (01:11,42)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 24 - 400m FS Männer

offen
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt42. 2007 05:42,65 139+02:22.28GER

100m: 01:21,88, 200m: 02:53,58 (01:31,70), 300m: 04:22,29 (01:28,71), 400m: 05:42,65 (01:20,36)

TC Submarin PößneckJohann Gey43. 2005 05:43,59 138+02:23.22GER
100m: 01:21,71, 200m: 02:49,57 (01:27,86), 300m: 04:18,61 (01:29,04), 400m: 05:43,59 (01:24,98)

TC Submarin PößneckVincent Wetzel44. 2007 05:43,92 137+02:23.55GER
100m: 01:23,20, 200m: 02:56,25 (01:33,05), 300m: 04:25,01 (01:28,76), 400m: 05:43,92 (01:18,91)

TC Submarin PößneckKristoph Korn46. 2008 06:02,78 117+02:42.41GER
100m: 01:21,85, 200m: 02:52,52 (01:30,67), 300m: 04:30,29 (01:37,77), 400m: 06:02,78 (01:32,49)

TC Submarin PößneckKonrad Gey48. 2008 06:14,99 106+02:54.62GER
100m: 01:27,64, 200m: 03:06,23 (01:38,59), 300m: 04:46,48 (01:40,25), 400m: 06:14,99 (01:28,51)

Wettkampf 25 - 4x100m FS Frauen

Kategorie E (Jahrgang 2006-2007)
TC Submarin Pößneck3. Mannschaft1. 05:30,22 130GER

Scheller Maxi (2007), 100m: 01:14,46
Kaiser Leonie (2007), 200m: 02:48,19 (01:33,73)
Witt Marlen (2007), 300m: 04:11,87 (01:23,68)
Schimack Nelly (2007), 400m: 05:30,22 (01:18,35)

Kategorie D (Jahrgang 2004-2005)
TC Submarin Pößneck2. Mannschaft2. 04:38,09 219+11.69GER

Wolf Scarlett (2006), 100m: 01:16,90
Heinze Charlotte (2005), 200m: 02:28,95 (01:12,05)
Rattke Ninette (2005), 300m: 03:38,93 (01:09,98)
Stange Mira (2005), 400m: 04:38,09 (00:59,16)

Kategorie C (Jahrgang 2002-2003)
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft1. 03:58,46 347GER

Schulz Katharina (2002), 100m: 00:59,23
Pichel Heidi (2003), 200m: 02:04,71 (01:05,48)
Möbius Caroline (2003), 300m: 03:09,88 (01:05,17)
Zimmer Antonia (2002), 400m: 03:58,46 (00:48,58)

offen
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft5. 03:58,46 347+57.95GER

Schulz Katharina (2002), 100m: 00:59,23
Pichel Heidi (2003), 200m: 02:04,71 (01:05,48)
Möbius Caroline (2003), 300m: 03:09,88 (01:05,17)
Zimmer Antonia (2002), 400m: 03:58,46 (00:48,58)

TC Submarin Pößneck2. Mannschaft12. 04:38,09 219+01:37.58GER
Wolf Scarlett (2006), 100m: 01:16,90
Heinze Charlotte (2005), 200m: 02:28,95 (01:12,05)
Rattke Ninette (2005), 300m: 03:38,93 (01:09,98)
Stange Mira (2005), 400m: 04:38,09 (00:59,16)

TC Submarin Pößneck3. Mannschaft15. 05:30,22 130+02:29.71GER
Scheller Maxi (2007), 100m: 01:14,46
Kaiser Leonie (2007), 200m: 02:48,19 (01:33,73)
Witt Marlen (2007), 300m: 04:11,87 (01:23,68)
Schimack Nelly (2007), 400m: 05:30,22 (01:18,35)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
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Fortsetzung Wettkampf 25 - 4x100m FS Frauen

Fortsetzung Wettkampf 26 - 4x100m FS Männer

Kategorie E (Jahrgang 2006-2007)
TC Submarin Pößneck3. Mannschaft1. 05:18,38 84GER

Wetzel Vincent (2007), 100m: 01:16,77
Starke Florian (2007), 200m: 02:41,65 (01:24,88)
Maak Loius (2006), 300m: 04:05,25 (01:23,60)
Pfannenschmidt Luca (2007), 400m: 05:18,38 (01:13,13)

Kategorie D (Jahrgang 2004-2005)
TC Submarin Pößneck2. Mannschaft2. 04:27,83 141+45.81GER

Mühlenberg Paul (2005), 100m: 01:06,58
Gey Johann (2005), 200m: 02:16,50 (01:09,92)
Gärner Nico (2004), 300m: 03:19,34 (01:02,84)
Mühlenberg Niklas (2005), 400m: 04:27,83 (01:08,49)

Kategorie B (Jahrgang 2000-2001)
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft2. 03:22,40 327+10.51GER

Hickethier Janek (2000), 100m: 00:48,10
Möbius Marc (2000), 200m: 01:42,06 (00:53,96)
Seidel Fred (2002), 300m: 02:40,44 (00:58,38)
Pohl Enrico (2001), 400m: 03:22,40 (00:41,96)

offen
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft3. 03:22,40 327+38.74GER

Hickethier Janek (2000), 100m: 00:48,10
Möbius Marc (2000), 200m: 01:42,06 (00:53,96)
Seidel Fred (2002), 300m: 02:40,44 (00:58,38)
Pohl Enrico (2001), 400m: 03:22,40 (00:41,96)

TC Submarin Pößneck2. Mannschaft11. 04:27,83 141+01:44.17GER
Mühlenberg Paul (2005), 100m: 01:06,58
Gey Johann (2005), 200m: 02:16,50 (01:09,92)
Gärner Nico (2004), 300m: 03:19,34 (01:02,84)
Mühlenberg Niklas (2005), 400m: 04:27,83 (01:08,49)

TC Submarin Pößneck3. Mannschaft14. 05:18,38 84+02:34.72GER
Wetzel Vincent (2007), 100m: 01:16,77
Starke Florian (2007), 200m: 02:41,65 (01:24,88)
Maak Loius (2006), 300m: 04:05,25 (01:23,60)
Pfannenschmidt Luca (2007), 400m: 05:18,38 (01:13,13)
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